

DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 1999

- *Omsättningen ökade med 4 % till 269 MSEK*
- *Resultat efter finansnetto ökade med 5 % till 19,9 MSEK*
- *Fortsatt bra orderingång*

Fagerhultgruppen utvecklar, tillverkar och marknadsför kvalificerade belysningsystem. Fagerhults ljus finns på kontor, skolor, sjukhus och industrier, i butiker och bostäder – tyngdpunkten ligger på offentlig miljö. Målmedvetna satsningar på ny teknik har visat sig vara rätt. Bra belysning till låg energiförbrukning är ett viktigt tema.

Fagerhultgruppen har cirka 1.000 medarbetare i sju länder med tillverkning på sex orter i Sverige. Försäljningsbolag finns i Norge, Finland, Danmark, Tyskland, Holland och Storbritannien. Fagerhultaktien är noterad på Stockholms Fondbörs OTC-lista.

Resultat och finansiell ställning

Under perioden januari - mars 1999 ökade koncernens nettoomsättning till 269 (258) MSEK. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 19,9 (18,9) MSEK. Efter schablonskatt motsvarar detta 1,14 (1,12) kronor per aktie.

Koncernens kassabehållning uppgick vid periodens slut till 75 (39) MSEK. Räntebärande skulder exklusive pensionsskuld utgjorde 53 MSEK att jämföras med föregående år 77 MSEK exklusive ett konvertibelt skuldebrev om 142 MSEK. Soliditeten var 50 (44) %.

Investeringar

Koncernens nettoinvesteringar i anläggningstillgångar som omfattar huvudsakligen maskiner och inventarier uppgick till 6 (5) MSEK.

Utsikter för helåret

Den nordiska belysningsmarknaden förbättrades något under 1998 och förväntas ha en god potential även under 1999. Kampen om marknadsandelar kan hårdna ytterligare med pressade priser som följd. En fortsatt fokusering på den internationella marknaden gör att försäljningen utanför Norden på sikt bör kunna ökas ytterligare. Fagerhults utveckling av armaturer baserade på ny teknik och med stort inslag av energi- och miljöhänsyn har skapat en stark plattform för Fagerhults framtid.

Habo den 22 april 1999

Bo Eveborn

Verkställande direktör

Denna delårsrapport har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer. Kommuniké med kvartalsbokslut kommer att lämnas den 11 augusti 1999 och den 20 oktober 1999. Upplysningar kan lämnas av Bo Eveborn, VD eller Ulf Karlsson, ekonomidirektör, tel 036-10 87 00

Resultatposter (MSEK)

	1999 jan-mar	1998 jan-mar	1998 jan-dec
Nettoomsättning	269	258	1059
(varav utanför Sverige)	(112)	(105)	(452)
Kostnad för sålda varor	-197	-188	-763
Bruttoresultat	72	70	296
Försäljningskostnader	-39	-39	-160
Administrationskostnader	-13	-12	-50
Jämförelsestörande poster	-	-	5
Övriga rörelseintäkter	1	2	6
Rörelseresultat	21	21	97
Finansiella intäkter	1	1	3
Finansiella kostnader	-2	-3	-9
Resultat efter finansiellt netto	20	19	91
Skatt	-6	-5	-24
Resultat	14	14	67

Balansposter (MSEK)

Anläggningstillgångar	172	178	176
Varulager	192	182	185
Kundfordringar	168	155	155
Övriga omsättningstillgångar	21	31	9
Likvida medel och kortfristiga placeringar	75	39	103
Summa tillgångar	628	585	628
Eget kapital	312	116	300
Latent skatt	33	30	33
Pensionsskulder	58	55	58
Konvertibelt skuldebrev	-	142	-
Långfristiga räntebärande skulder	27	52	40
Långfristiga räntefria skulder	1	1	1
Kortfristiga räntebärande skulder	26	25	26
Kortfristiga räntefria skulder	171	164	170
Summa eget kapital och skulder	628	585	628

Kassaflödesanalys (MSEK)

	1999	1998	1998
	jan-mar	jan-mar	jan-dec
Tillförda medel från den löpande verksamheten	10	13	88
Förändring av rörelsekapital	-20	-32	-7
Netto tillförda medel från rörelsen	-10	-19	81
Kassaflöde investeringsverksamheten	-5	-5	-17
Kassaflöde finansieringsverksamheten	-13	-13	-22
Till aktieägarna lämnad utdelning	-	-	-16
Förändring av likvida medel	-28	-37	26

Nyckeltal och data per aktie

Försäljningstillväxt, %	4,3	24,1	12,8
Tillväxt i rörelseresultat, %	0,0	145,5	20,5
Rörelsemarginal, %	7,6	8,0	9,2
Vinstmarginal, %	7,4	7,3	8,6
Kassalikviditet, %	38	21	53
Skuldsättningsgrad, ggr	0,4	2,4	0,4
Soliditet, % ¹⁾	50	44	48
Sysselsatt kapital, MSEK	423	390	424
Avkastning på sysselsatt kapital, %	20,1	22,0	24,6
Nettoskuld, MSEK	36	235	21
Nettoinvesteringar i anläggningstillgångar, MSEK	6	5	29
Avskrivningar på anläggningstillgångar, MSEK	7	8	29
Antal anställda	1 008	958	1 001
Eget kapital per aktie, SEK ¹⁾	24,78	20,46	23,84
Nettovinst per aktie, SEK ¹⁾	1,14	1,12	5,36

1) beräknat på 12,6 miljoner aktier